СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2020 № 4/1

 Об утверждении на 2020 год прогнозного плана приватизации имущества,

находящегося в собственности городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 19

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в целях эффективного использования муниципального

имущества, Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить на 2020 год прогнозный план приватизации имущества, находящегося

в собственности городского округа Истра Московской области (Приложение).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью данное решение разместить на официальном интернет-сайте

администрации городского округа Истра и опубликовать в официальном печатном

издании.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020г.

4. Решение Совета депутатов городского округа Истра Московской области от

12.11.2018 №13/17 считать утратившим силу с 01.01.2020г.

Председатель совета депутатов                                                       Глава

городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

_____________А.Г. Скворцов                                                           __________Т.С. Витушева

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Истра

от 06.02.2020 № 4/1

№

п/п

Наименование

предмета продажи

Месторасположение

имущества

Площадь

объекта

приватизации

(кв.м.)

Порядок продажи

1
Нежилое

помещение

Московская

область,

Истринский район,

г/п Дедовск,

г.Дедовск,

ул.Больничная, д.4,

пом.2

50:08:0050229:294

27,2

№159-ФЗ от

22.07.2008г.

Реализация

преимущественного

права арендатора на

приобретение

арендуемого

имущества

2

1090 штук

обыкновенных

именных акций

непубличного

акционерного

общества «Исток»

-

-

п.2 ст.19

Федерального

закона от

21.12.2001г. №178-

ФЗ

Продажа акций на

специализированном

аукционе